UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số:                /PGĐ&ĐT-TV
	       Phong Điền, ngày         tháng 7  năm 2016

	Về việc chuẩn bị xây dựng dự toán NSNN năm 2017

Kính gửi: Các đơn vị dự toán trực thuộc,
Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 115/TCKH-NS ngày 5 tháng 7 năm 2016 của phòng Tài chính – Kế hoạch về việc chuẩn bị xây dựng dự toán NSNN năm 2017.
Để chuẩn bị tốt cho công tác xây dựng dự toán NSNN năm 2017, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị dự toán trực thuộc báo cáo một số nội dung sau:

1. Về chi sự nghiệp giáo dục và đào tạo: Xác định nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách miễn, giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập, chính sách phụ cấp thâm niên ngành giáo dục, chính sách ưu đãi đối với nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục tại vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn, phụ cấp thu hút, ưu đãi tăng them theo Nghị định 19/2013/NĐ-CP.
2. Về biểu mẫu: Có phụ lục chi tiết đính kèm.
3. Báo cáo gửi phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước ngày 16 tháng 7 năm 2016 để tổng hợp.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

      KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện (báo cáo);
- Phòng TC-KH;
- Lưu: VT.
PAGE
1